様式第１号(第２条関係)

浅口市土地開発公社分譲地紹介報奨金申込書

年  月  日

浅口市土地開発公社 理事長 様

下記のとおり紹介します。

なお、購入希望者はこの紹介について同意済みです。

紹 介 者

住  所

氏  名                  ㊞

          ℡

購入希望者

住  所

氏  名                  ㊞

          ℡

勤務先

（名 称）

（所在地）

購入希望地

（○で囲む）

佐方ニュータウン ・ 加茂池団地

区画番号

添付書類 ・紹介者の世帯全員の住民票１通